PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 31 октября 2018 года № 1071-п

О создании рабочей группы по внесению изменений в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в Адресный перечень многоквартирных домов,
дворовые территории которых подлежат благоустройству в год подачи заявки
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в Адресный перечень многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат благоустройству в год подачи заявки (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 31 октября 2018 года № 1071-п

СОСТАВ

рабочей группы по внесению изменений в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в Адресный перечень многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат благоустройству в год подачи заявки
	Фомин

Евгений Викторович
	-
	первый заместитель Мэра города Омска, директор департамента городского хозяйства Администрации города Омска, председатель рабочей группы

	Горчаков
Михаил Анатольевич

	-
	первый заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска, заместитель председателя рабочей группы

	Бибик

Юрий Геннадьевич
	-
	начальник управления формирования комфортной городской среды департамента городского хозяйства Администрации города Омска, секретарь рабочей группы

	Гомолко
Инна Алексеевна

	-
	замеcтитель председателя комитета Омского городского Совета по вопросам экономического развития и муниципальной собственности (по согласованию)

	Горбачев

Андрей Юрьевич
	-
	глава администрации Кировского административного округа города Омска

	Гофман

Илья Борисович

	-
	депутат Омского городского Совета

(по согласованию)

	Грушичев

Сергей Валентинович

	-
	заместитель председателя комитета Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам (по согласованию)

	Дмитриенко

Сергей Иванович
	-
	глава администрации Центрального административного округа города Омска

	Зярко

Дмитрий Николаевич
	-
	глава администрации Ленинского административного округа города Омска

	Казанин
Владимир Борисович

	-
	заместитель председателя комитета Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
(по согласованию)

	Козловский
Юрий Геннадьевич

	-
	заместитель председателя комитета Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (по согласованию)

	Куприянов
Владимир Владимирович
	-
	глава администрации Октябрьского административного округа города Омска

	Лицкевич
Дмитрий Иванович

	-
	председатель комитета Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования

(по согласованию)

	Никитин

Андрей Валерьевич

	-
	депутат Омского городского Совета

(по согласованию)

	Сахань

Дмитрий Анатольевич

	-
	заместитель председателя комитета Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования (по согласованию)

	Саяпин

Алексей Юрьевич

	-
	депутат Омского городского Совета
(по согласованию)

	Сеньков

Борис Викторович
	-
	глава администрации Советского административного округа города Омска

	Сокин
Алексей Анатольевич

	-
	депутат Омского городского Совета
(по согласованию)

	Федотов
Юрий Николаевич

	-
	председатель комитета Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам (по согласованию)

__________